ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG ĐỒNG MAI  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND

 Đồng Mai, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

 của bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả phường Đồng Mai

Căn cứ Bộ luật Lao động năm 2019; Thông báo số 5015/TB-LĐTBXH

ngày 22/11/2023 của Bộ Lao động thương binh và xã hội; Thông báo số

1125/TB-UBND ngày 22/11/2023 của UBND thành phố Hà Nội, UBND

phường Đồng Mai thông báo về việc nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

của bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả phường Đồng Mai như sau:

Nghỉ 07 ngày liên tục, từ ngày 08/02/2024 (Thứ năm) đến hết ngày

14/02/2024 (Thứ tư). Ngày 15/02/2024 (thứ năm) làm việc trở lại bình thường.

UBND phường Đồng Mai thông báo để các tổ chức, công dân được biết và

thực hiện./

Nơi nhận:
- UBND quận (để b/c);

- Đài truyền thanh phường (để t/b);

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Văn Hoàn

		2024-02-05T10:40:40+0700

		2024-02-05T10:42:14+0700

		2024-02-05T10:43:36+0700

		2024-02-05T10:43:36+0700

		2024-02-05T10:43:36+0700

		2024-02-05T10:43:36+0700